
00
28

84
46

 Número 159 - Lunes, 21 de agosto de 2023
página 13438/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 14 de agosto de 2023, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Enfermero/a, por el sistema de acceso libre, y se anuncia la 
apertura de audiencia previa para las personas candidatas que se citan.

En la base general 10.1.4 y 10.1.5 del Anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021 
(BOJA núm. 118, de 22 de junio), de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que se modifica la Resolución de 28 de mayo de 2019, de la 
Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban 
las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de 
concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes 
de categorías y especialidades de personal estatutario en desarrollo de la Oferta de 
Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud aprobadas 
mediante el Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se aprueba la Oferta 
de Empleo Público para el año 2018 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de 
Salud y del Anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021 (BOJA núm. 118, de 22 de 
junio), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que 
se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de categorías y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud aprobadas mediante 
el Decreto 626/2019, de 27 de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre y el 
Decreto 181/2021, de 15 de junio, por los que se aprueban la Ofertas de Empleo Público 
para los años 2019, 2020 y 2021 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
ambas con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 136, de 16 de julio y BOJA 
núm. 195, de 8 de octubre, se establece que, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 61.8 de la del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, con el 
fin de asegurar la cobertura de la totalidad de las plazas ofertadas, la persona titular de 
la Dirección General competente en materia de personal requerirá al Tribunal Calificador 
una relación complementaria, que no podrá ser superior al 20% de las plazas convocadas, 
con las personas aspirantes propuestas para su posible nombramiento como personal 
estatutario, cuando concurra alguna de las siguientes circunstancias: a) Que se produzca 
la renuncia de alguno de las personas aspirantes seleccionados, tanto tácita como 
expresa, o que tenga lugar el fallecimiento de algunos de los aspirantes seleccionados, 
antes de su nombramiento o toma de posesión. b) Que algún aspirante alguna de las 
personas propuestas no acredite los requisitos señalados en la base 4, en forma y plazo 
establecidos en la base 11.3, o que del examen de dicha documentación se deduzca que 
el aspirante carezca de los requisitos establecidos en las bases de la convocatoria, en 
cuyo caso se le dará audiencia; por la persona titular de la Dirección General competente 
en materia de Personal se dictará resolución por la que se acordará publicar la relación 
complementaria de las personas aspirantes que sigan a las propuestas, para su posible 
nombramiento como Personal Estatutario fijo, las cuales deberán presentar la solicitud de 
petición de centro de destino en la forma y términos establecidos en la base 11.

Así, tras la aceptación de la renuncia de alguna/s de las personas aspirantes 
nombradas personal estatutario fijo mediante la Resolución de 28 de marzo de 2023, de 
la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra 



00
28

84
46

 Número 159 - Lunes, 21 de agosto de 2023
página 13438/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a, por el sistema de acceso libre, 
y se anuncia la apertura de audiencia previa a las personas que se citan, habiendo 
aspirantes que no han realizado la toma de posesión de la plaza adjudicada en el plazo 
establecido en la misma Resolución de 28 de marzo de 2023 (BOJA núm. 64, de 4 de 
abril), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, así como 
habiendo personas aspirantes que no ha aportado la documentación requerida en el 
trámite de audiencia otorgado por la citada Resolución de 28 de marzo de 2023 (BOJA 
núm. 64, de 4 de abril), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, mediante Resolución de 13 de julio de 2023, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, se modificó la Resolución de 28 de marzo de 2023, de 
la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra 
personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a, por el sistema de acceso libre, 
y se anuncia la apertura de audiencia previa a las personas que se citan, y se publicó 
relación complementaria de personas aspirantes a las que se les requiere presentación 
de solicitudes de petición de centro de destino. 

De conformidad con lo anterior, y con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo 
de la Resolución de 16 de junio de 2021 (BOJA núm. 118, de 22 de junio), de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se  modifica la Resolución 
de 28 de mayo de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de 
regir los procesos selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para 
cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades de personal estatutario en 
desarrollo de la Oferta de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud aprobadas mediante el Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se 
aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2018 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud y del Anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021 (BOJA 
núm. 118, de 22 de junio), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz 
de Salud, por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han 
de regir los procesos selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, 
para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades en desarrollo de 
la Oferta de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud 
aprobadas mediante el Decreto 626/2019, de 27 de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 
de diciembre y el Decreto 181/2021, de 15 de junio, por los que se aprueban la Ofertas de 
Empleo Público para los años 2019, 2020 y 2021 de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, ambas con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 136, 
de 16 de julio y BOJA núm. 195, de 8 de octubre, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 
80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, 
de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario 
y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 156/2022, de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta 
Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría Enfermero/a, que se 
relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. 
De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las Bases Generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 



00
28

84
46

 Número 159 - Lunes, 21 de agosto de 2023
página 13438/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del primer día hábil siguiente al de publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo un plazo de diez días hábiles, a partir del día hábil siguiente al 
de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, a 
las personas candidatas que se citan en el Anexo II de esta resolución para subsanar la 
falta de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de sus 
funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita y 
que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida la condición de 
discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio 
de sus funciones y posee la capacidad funcional para el desempeño de las funciones propias 
de la especialidad a la que se opta, teniendo en su poder original del certificado médico en 
vigor que así lo acredita y que presentará en el acto de toma de posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia.»
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales)

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.



00
28

84
46

 Número 159 - Lunes, 21 de agosto de 2023
página 13438/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de  1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 14 de agosto de 2023.- La Directora General, P.S. (Res. de 25.7.2023, de la 
Dirección Gerencia del SAS), el Director General de Asistencia Sanitaria y Resultados en 
Salud, Luis Martínez Hervás.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

CÓD. 
DESTINO DESTINO

AGUILERA GARCIA, CRISTINA ***3156** L 96,8 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

AMIGO RODRIGUEZ, JANIRE ***0850** L 96,863 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

ARCHILLA DELGADO, IDOHIA ***6796** L 96,634 2924 HOSPITAL DE JEREZ
ARIZA FERNANDEZ, VANESA ***5542** L 96,28 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 

LAS NIEVES
BAREA RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ***6687** L 96,687 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 

DEL ROCIO
BARRANTES CHACON, JORGE ***4883** L 96,387 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 

DEL ROCIO
BAYO REBOLLO, MARIA DOLORES ***3701** L 96,248 5921 HOSPITAL INFANTA 

ELENA
BELLIDO BARRENO, LUCIA ***7787** L 96,809 8925 HOSPITAL DE VALME
BONILLA FERNANDEZ, EVA MARIA ***3719** L 95,878 6920 COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
JAEN

CALVO ALVAREZ, CAROLINA ***2138** L 96,685 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 
DEL ROCIO

CAMACHO MARTIN, SELENA ***5851** L 96,593 5920 HOSPITAL JUAN 
RAMON JIMENEZ

CAMPOS ORTEGA, MARIA DE LAS MERCEDES ***8106** L 95,844 5920 HOSPITAL JUAN 
RAMON JIMENEZ

CLEMENTE GONZALEZ, MAGDALENA SILVIA ***3598** L 96,418 2924 HOSPITAL DE JEREZ
CORTES VALLEJO, PATRICIA CECILIA ***9743** L 96,85 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE 

LA VICTORIA
DE CASTRO ALCAZAR, MARIA ***9725** L 96,422 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 

DEL ROCIO
DE VEGA RIOS, CRISTINA ***6820** L 96,273 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 

DEL ROCIO
DELGADO DELGADO, PATRICIA PILAR ***6569** L 96,263 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 

LAS NIEVES
DIAZ OGALLAR, MARIA ANTONIA ***1467** L 96,738 6922 HOSPITAL DE LINARES
DUEÑAS PEREZ, ELVIRA ALICIA ***5956** L 96,499 3990 HOSPITAL VALLE DE 

LOS PEDROCHES



00
28

84
46

 Número 159 - Lunes, 21 de agosto de 2023
página 13438/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

CÓD. 
DESTINO DESTINO

FACHAL GOMEZ, ANA ***7050** L 96,542 2920 HOSPITAL PUERTA DEL 
MAR

FERNANDEZ ALAMEDA, CRISTINA ***5955** L 96,08 3990 HOSPITAL VALLE DE 
LOS PEDROCHES

FERNANDEZ ROPERO, JOSE LUIS ***7634** L 96,435 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

GALLART ARAGON, PAULA ***2835** L 96,65 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

GALLEGO DONOSO, DIANA CAROLINA ***8165** L 96,451 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

GALVAN GUZMAN, FRANCISCO JOSE ***7020** L 95,817 2924 HOSPITAL DE JEREZ
GARZON BOCH, CLARA ***3962** L 96,607 8925 HOSPITAL DE VALME
GASCUEÑA SAINZ, PABLO ***1756** L 96,188 6920 COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
JAEN

GOMEZ ARREDONDO, PATRICIA ***6824** L 96,837 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. 
DE LA MERCED OSUNA

GOMEZ CORDON, ROCIO ***1813** L 96,757 8921 HOSPITAL VIRGEN 
MACARENA

GOMEZ GARCIA, NATALIA ***9813** L 96,16 5920 HOSPITAL JUAN 
RAMON JIMENEZ

GONZALEZ HERNANDEZ, LAURA ***2327** L 95,916 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 
DEL ROCIO

GONZALEZ MARTINEZ, LUCIA ***8951** L 95,978 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

JIMENEZ PEREZ, PAULA ISABEL ***4263** L 96,722 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

LOPEZ ARENZANA, IRENE ***4324** L 95,955 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 
DEL ROCIO

LOPEZ GALICIA, MARINA ***4679** L 96,562 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 
DEL ROCIO

LOPEZ PEREIRA, MARTA ***1365** L 96,321 2920 HOSPITAL PUERTA DEL 
MAR

LOPEZ REBOLLO, MARINA ***8510** L 96,821 5920 HOSPITAL JUAN 
RAMON JIMENEZ

LOZANO HERRERA, DANIEL ***3004** L 96,608 2922 HOSPITAL LA LINEA DE 
LA CONCEPCION

LUQUE GOMEZ, ROCIO ***6311** L 96,338 6920 COMPLEJO 
HOSPITALARIO DE 
JAEN

MARTIN CASTILLO, JOSE MIGUEL ***7289** L 95,915 6920 COMPLEJO 
HOSPITALARIO DE 
JAEN

MARTINEZ ESCOBAR, MARIA LUZ ***5157** L 96,158 1921 HOSPITAL HUERCAL-
OVERA

MIRANDA SANCHEZ, MIRIAM ***6870** L 96,344 8921 HOSPITAL VIRGEN 
MACARENA

MOLINA CASTILLO, MARIA DE LA CABEZA ***8289** L 96,707 6920 COMPLEJO 
HOSPITALARIO DE 
JAEN

MORALES FRIAS, ELENA ***0680** L 96,281 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. 
DE LA MERCED OSUNA

MORALES MORENO, ESPERANZA ***4337** L 96,678 2924 HOSPITAL DE JEREZ
MORENO  ARELLANO, SONIA ***6660** L 96,139 2924 HOSPITAL DE JEREZ
MORENO GONZALEZ, NATALIA ***6808** L 96,603 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 

DEL ROCIO
MOYA BLANCO, MARTA ***5471** L 96,25 8925 HOSPITAL DE VALME



00
28

84
46

 Número 159 - Lunes, 21 de agosto de 2023
página 13438/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

CÓD. 
DESTINO DESTINO

MUÑOZ SANCHEZ, ALICIA ***2071** L 96,665 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

ORTEGA CARRION, JUAN MANUEL ***4405** L 96,261 8925 HOSPITAL DE VALME
ORTEGA ROMERO, SONIA ***7947** L 96,499 1920 HOSPITAL 

TORRECARDENAS
ORTUETA ZIARRUSTA, NAHIA ***3281** L 96,347 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 

DEL ROCIO
PAN LOPEZ, ABRAHAM ***6043** L 96,634 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 

DEL ROCIO
PEREZ MARTIN, MARIA JESUS ***6712** L 96,614 2920 HOSPITAL PUERTA DEL 

MAR
PIEDRA FERNANDEZ, MARTA ***5300** L 96,269 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 

LAS NIEVES
PINTO MELENDO, MARINA ***9182** L 96,828 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

RAMIRO MONTILLA, PILAR ***7472** L 96,88 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

RAMOS MARTINEZ, YESICA ***3375** L 96,892 1920 HOSPITAL 
TORRECARDENAS

RECHE GARCIA, CRISTINA ***2005** L 96,247 4926 HOSP.UNIV. SAN 
CECILIO

REDONDO PEINADO, ANA MARIA ***7116** L 96,276 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

RIO DOMINGUEZ, CRISTINA ***4029** L 96,645 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 
DEL ROCIO

RODRIGUEZ SANTOS, LUCIA ***7597** L 96,17 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

RODRIGUEZ VILLEGAS, SERGIO ***6696** L 96,105 8921 HOSPITAL VIRGEN 
MACARENA

ROMAN SANCHEZ, ANA ***4825** L 96,855 8921 HOSPITAL VIRGEN 
MACARENA

RUBIO OSUNA, FRANCISCO ***7424** L 95,986 3920 HOSP.UNIV.REINA 
SOFIA

RUIZ FRANCO, ISABEL MARIA ***7441** L 96,558 3920 HOSP.UNIV.REINA 
SOFIA

RUIZ MENGIBAR, MARIA RAFAELA ***8579** L 96,357 3920 HOSP.UNIV.REINA 
SOFIA

RUIZ RAMIREZ, JOSE MIGUEL ***1651** L 96,221 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. 
DE LA MERCED OSUNA

SANTAMARIA JURADO, MARIA DOLORES ***1908** L 96,79 6920 COMPLEJO 
HOSPITALARIO DE 
JAEN

SIESTO LOPEZ, ANGELA ***2724** L 96,644 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

SILES PEREZ, PALOMA ***7690** L 95,818 3920 HOSP.UNIV.REINA 
SOFIA

SILVERO HABA, INMACULADA ***7044** L 96,506 3920 HOSP.UNIV.REINA 
SOFIA

SMITH WITSMAN, HILARY MORGAN ***0737** L 96,456 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. 
DE LA MERCED OSUNA

SOJO BEGINES, IRENE ***3036** L 95,822 8925 HOSPITAL DE VALME
SOLANA  MORETE, ALVARO ***1950** L 96,404 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN 

DEL ROCIO
SUÁREZ FERNÁNDEZ, MARTA ***8915** L 95,919 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 

LAS NIEVES



00
28

84
46

 Número 159 - Lunes, 21 de agosto de 2023
página 13438/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

CÓD. 
DESTINO DESTINO

TORREBEJANO ANGUITA, CRISTINA ***5514** L 96,275 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

TORRES GARCIA, ANA ISABEL ***1986** L 96,118 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 
LAS NIEVES

VALCARCEL MOMBLAN, FELISA LINAREJOS ***3700** L 96,588 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
VEGAS PERALTA, SARA ***1576** L 96,408 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. 

DE LA MERCED OSUNA
VELANDO SORIANO, ALMUDENA ***7110** L 96,271 4920 HOSPITAL VIRGEN DE 

LAS NIEVES
VILA ALBA, MIGUEL DANIEL ***4783** L 96,686 2924 HOSPITAL DE JEREZ
VILLAR CHAMORRO, MARIA ***3030** L 95,988 6920 COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
JAEN

ZURERA TORO, FRANCISCO DAVID ***2130** L 96,331 3920 HOSP.UNIV.REINA 
SOFIA

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
MONTES GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES ***1624**
MARTÍNEZ TORRENTE, MARÍA DEL CARMEN ***9026**


